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Wojciech Drożdż i brytyjscy goście w Ambasadzie RP w Londynie

W Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Londynie odbyło się seminarium promujące polskie Pomorze oraz
przedsiębiorstwa polskiej branży transportowo–logistycznej wśród potencjalnych inwestorów z rynku brytyjskiego.
 
Spotkanie, które miało miejsce w dniu 3 czerwca, otworzyła Ambasador Barbara Tuge-Erecińska. Obecna była również
Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury, Anna Wypych-Namiotko, która przedstawiła krótki raport nt. sytuacji
społeczno-gospodarczej Polski w dobie globalnego kryzysu ekonomicznego. Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego reprezentował Członek Zarządu Wojciech Drożdż, omawiając założenia Środkowoeuropejskiego
Korytarza Transportowego oraz strategiczną lokalizację Województwa Zachodniopomorskiego dla potencjalnych inwestorów z
branży transportowo–logistycznej. Ponadto, na seminarium zaprezentowały się Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście,
Zarząd Morskiego Portu Police, a także przedsiębiorstwa portowe z województwa Pomorskiego: Zarząd Morskiego Portu
Gdańsk, Zarząd Morskiego Portu Gdynia oraz Baltic Container Terminal Gdynia, a także Centra Obsługi Inwestora w
Pomorskiem i Zachodniopomorskiem.
 
W spotkaniu wzięło udział około stu delegatów ze strony brytyjskiej, w tym przedstawiciele firm transportowo-logistycznych,
instytucji finansowych i inwestycyjnych, importerów, eksporterów oraz firm produkcyjnych. Integralną częścią spotkania była
wymiana kontaktów, informacji i doświadczeń pomiędzy stroną polską a przedstawicielami brytyjskich firm.
 
Wydarzenie zorganizowała Ambasada RP w Londynie oraz międzynarodowe wydawnictwo magazynu branżowego Baltic
Transport Journal, pod patronatem Ministerstwa Infrastruktury Rzeczypospolitej Polskiej.
 
 
 

https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci-archiwum/seminarium-
transportowo-logistyczne-w-londynie
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